

绵阳市安州区中医院能力提升项目机房建设、
网络改造、服务器等设施设备项目

合 同

签订时间：2023年11月

签订地点：四川 绵阳

采购人（甲方）：绵阳市安州区卫生健康局
供应商（乙方）：四川九环明珠科技有限公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》及绵阳市安州区中医院能力提升项目机房建设、网络改造、服务器等设施设备项目的《询价文件》、乙方的《响应文件》及《成交通知书》，甲、乙双方同意签订本合同。详细技术说明及其他有关合同项目的特定信息由合同附件予以说明，合同附件及本项目的响应文件、《成交通知书》等均为本合同不可分割的部分。双方同意共同遵守如下条款：

一、合同货物：

详见附件

二、合同总价

合同总价为人民币大写：贰佰叁拾壹万陆仟元整，即 RMB¥2316000.00 元；该合同总价已包括所有设备、机房建设、数据迁移安装调试的所有费用，本合同执行期间合同总价不变，采购人不再单独向乙方支付本合同规定之外的其他任何费用。乙方需配合甲方达到二级等级保护的测评标准，如因机房建设造成二级等保测评不合格，由乙方负责整改，甲方不在支付其他任何费用。

三、质量要求

- 1、乙方须提供全新的货物（含零部件、配件等），表面无划伤、无碰撞痕迹，且权属清楚，不得侵害他人的知识产权。
- 2、货物必须符合或优于国家（行业）标准和技术指标与出厂标准。
- 3、货物制造质量出现问题，乙方应负责三包（包修、包换、包退），费用由乙方负担，甲方有权到乙方生产场地检查货物质量和生产进度。
- 4、货到现场后由于甲方保管不当造成的质量问题，乙方亦应负责修理，但费用由甲方负担。

四、交货及验收

- 1、合同签订后 30 日内完成项目的安装、调试或履约，并交付采购人验收、使用。（如由于采购人的原因造成合同延迟签订或验收的，时间顺延）。
- 2、验收由甲方组织，乙方配合进行：

(1) 验收标准：按国家有关规定以及甲方谈判文件的质量要求和技术指标、乙方的响应文件及承诺与本合同约定标准进行验收；

(2) 验收时如发现所交付的货物有短装、次品、损坏或其它不符合标准及本合同规定之情形者，甲方应做出详尽的现场记录，或由甲乙双方签署备忘录，此现场记录或备忘录可用作补充、缺失和更换损坏部件的有效证据，由此产生的时间延误与有关费用由乙方承担，验收期限相应顺延；

(3) 如质量验收合格，双方签署质量验收报告。

3、货物安装完成后 20 日内，甲方无故不进行验收工作并已使用货物的，视同已安装调试完成并验收合格。

4、乙方应将所提供货物的装箱清单、配件、随机工具、用户使用手册、原厂保修卡等资料交付给甲方；乙方不能完整交付货物及本款规定的单证和工具的，必须负责补齐，否则视为未按合同约定交货。

5、如货物经乙方 2 次维修仍不能达到合同约定的质量标准，甲方有权退或换货，并视作乙方不能交付货物而须支付违约赔偿金百分之一给甲方，甲方还可依法追究乙方的违约责任。

五、付款方式

签订合同后 30 日内，支付合同总金额的 30.00%（即：¥694800 元）。货到医院后，客户签收后 30 日内，支付合同总金额的 40.00%（即：¥926400 元）。验收合格后 30 日内，支付合同总金额的 30.00%（即：¥694800 元）。

六、售后服务

1. 质量保修范围和保修期：所有设备免费提供三年硬件质保和软件升级服务。

2. 质保期内，乙方提供所有产品的质保和售后服务，包括但不限于维修、更换等上门服务；产品均按照甲方要求或国家三包要求执行。质保期满后维修只收取不高于市场均价的配件费。

3. 乙方须配置专业售后服务人员，产品出现故障，乙方在接到甲方通知后，能在 30 分钟内响应，4 小时内能到达现场。

4. 设备供货完成后，乙方须为使用人员提供设备操作使用和简易维护检修的现场技术培训，直至使用人员可实际操作使用并简单维护维修相关货物设备；

5. 为保证设备使用期间正常运行，乙方提供每季度常规的维护、保养1次（费用包含在合同总价中）。

6. 为保证设备使用期间正常运行，乙方保证对设备软件进行升级。

七、违约责任

1、甲方违约责任

(1) 甲方无正当理由拒收货物的，甲方应偿付合同总价百分之一的违约金；

(2) 甲方逾期支付货款的，除应及时补足货款外，应向乙方偿付欠款总额万分之一/天的违约金；逾期付款超过30天的，乙方有权终止合同；

(3) 甲方偿付的违约金不足以弥补乙方损失的，还应按乙方损失尚未弥补的部分，支付赔偿金给乙方。

2、乙方违约责任

(1) 乙方交付的货物质量不符合合同规定的，乙方应向甲方支付合同总价的百分之一的违约金，并须在合同规定的交货时间内更换合格的货物给甲方，否则，视作乙方不能交付货物而违约，按本条本款下述第“(2)”项规定由乙方偿付违约赔偿金给甲方。

(2) 乙方不能交付货物或逾期交付货物而违约的，除应及时交足货物外，应向甲方偿付逾期交货部分货款总额的万分之一/天的违约金；逾期交货超过30天，须全额退还甲方已经付给乙方的货款及其利息，乙方并按合同总价的千分之一的款额向甲方偿付赔偿金。

(3) 乙方货物经甲方送交具有法定资格条件的质量技术监督机构检测后，如检测结果认定货物质量不符合本合同规定标准的，则视为乙方没有按时交货而违约，乙方须在30天内无条件更换合格的货物，如逾期不能更换合格的货物，甲方有权终止本合同，乙方应另付合同总价的百分之一的赔偿金给甲方。

(4) 乙方保证本合同货物的权利无瑕疵，包括货物所有权及知识产权等权利无瑕疵。如任何第三方经法院（或仲裁机构）裁决有权对上述货物主张权利或国家机关依法对货物进行没收查处的，乙方除应向甲方返还已收款项外，还应另按合同总价的百分之一向甲方支付违约金并赔偿因此给甲方造成的一切损失。

(5) 乙方偿付的违约金不足以弥补甲方损失的，还应按甲方损失尚未弥补的部分，支付赔偿金给甲方。

(6) 乙方未按照本合同约定履行售后服务，应按照合同总价的百分之十向甲方支付违约金。

八、争议解决办法

1、因货物的质量问题发生争议，由质量技术监督部门或其指定的质量鉴定机构进行质量鉴定。货物符合标准的，鉴定费由甲方承担；货物不符合质量标准的，鉴定费由乙方承担。

2、合同履行期间，若双方发生争议，可协商或由有关部门调解解决，协商或调解不成的，由当事人依法维护其合法权益，任何一方均可向甲方所在地人民法院提起诉讼。

九、其他

1、如有未尽事宜，由双方依法订立补充合同。

2、本合同一式肆份，自双方签章之日起生效。甲乙双方各执贰份，具有同等法律效力。

甲方：绵阳市安州区卫生健康局（盖章）

乙方：四川九环明珠科技有限公司（盖章）

法定代表人（授权代表）：

法定代表人（授权代表）：

地址：绵阳市安州区花萼镇白鹤路5号

地址：四川省绵阳市平武县龙安镇冀安东路

58号

开户行：

开户行：中国农业银行股份有限公司平武飞龙
路支行

账 号：

账 号：2226 8301 0400 07345

签约日期：2023年 11月 23日

签约日期： 年 月 日

附件：

| 序号 | 产品名称 | 规格型号 | 单位 | 数量 | 单价(元) | 合计(元) |
|----|------------------|------------------------------------|----|----------|----------|----------|
| 1 | 声光报警器 | 海湾 GST-HX-320B | 个 | 1.00 | 225.00 | 225.00 |
| 2 | 空调(小) | 长虹 KFR-120LW/ZDTW1+R2 | 台 | 1.00 | 3270.00 | 3270.00 |
| 3 | UPS 主机 | 艾特网能、昆山 UE-0300TAL-1 | 台 | 1.00 | 38000.00 | 38000.00 |
| 4 | JDG 热镀锌金属穿 线管 | 定制 | 米 | 12.00 | 10.00 | 120.00 |
| 5 | 六类非屏蔽线缆 | 国标 | 米 | 2,400.00 | 2.20 | 5280.00 |
| 6 | 3m 六类非屏蔽跳 线 | 国标 | 米 | 108.00 | 13.00 | 1404.00 |
| 7 | 门禁专用电源 | 海康威视 DS-KAW50-1 | 个 | 5.00 | 47.00 | 235.00 |
| 8 | 信号线 | 国标 | 米 | 2.00 | 499.00 | 998.00 |
| 9 | 防雷器监测软件 模块 | 纵横通 ZHT-PWRMode | 个 | 1.00 | 1160.00 | 1160.00 |
| 10 | 温湿度传感器 | 纵横通 TC-TH-D1 | 个 | 4.00 | 285.00 | 1140.00 |
| 11 | 继电器 | 纵横通 DC24V | 个 | 2.00 | 54.00 | 108.00 |
| 12 | 消防报警软件模 块 | 纵横通 ZHT-FSMODE | 个 | 1.00 | 480.00 | 480.00 |
| 13 | 集中监控软件 | 纵横通 IMCP Standard Edition | 套 | 1.00 | 11700.00 | 11700.00 |
| 14 | 温湿度传感器信 号线 | 国标 | 米 | 40.00 | 8.00 | 320.00 |
| 15 | RS485 信号线 | 国标 | 米 | 80.00 | 7.00 | 560.00 |
| 16 | 服务器汇聚交换 机 | 锐捷 RG-S5760C-24SFP/8GT8 XS-X | 台 | 4.00 | 11120.00 | 44480.00 |

| | | | | | | |
|----|----------------|--------------------------------------|----|--------|----------|----------|
| 17 | 六类非屏蔽跳线 | 国标 | 米 | 100.00 | 15.90 | 1590.00 |
| 18 | 光纤熔接 | 定制 | 项 | 1.00 | 4950.00 | 4950.00 |
| 19 | 破路开槽 | 定制 | 项 | 1.00 | 2925.00 | 2925.00 |
| 20 | 终端监测与响应 | 深信服 EDR(深信服终端 ——安全管理系统软件 V3.0) | 台 | 1.00 | 23000.00 | 23000.00 |
| 21 | 数据库审计 | 深信服 DAS-1000-B1500 | 台 | 1.00 | 68000.00 | 68000.00 |
| 22 | 风机配电电缆 | 定制 | 米 | 25.00 | 6.00 | 150.00 |
| 23 | 气体灭火控制器 | 海湾 GST-QKP01H | 台 | 1.00 | 6000.00 | 6000.00 |
| 24 | 智能型光电感温 探测器 | 海湾 JTW-ZCD-G3N | 米 | 4.00 | 38.00 | 152.00 |
| 25 | 七氟丙烷柜式灭 火装置 | 胜捷 GQQ120/2.5 | 套 | 1.00 | 2850.00 | 2850.00 |
| 26 | 七氟丙烷洁净药 剂 | 胜捷 HFC-227ea | 千克 | 120.00 | 85.00 | 10200.00 |
| 27 | 精密空调安装费 | 定制 | 台 | 2.00 | 3740.00 | 7480.00 |
| 28 | 电池连线 | 美河定制 | 项 | 1.00 | 115.00 | 115.00 |
| 29 | 电池柜 | 定制 | 台 | 1.00 | 1200.00 | 1200.00 |
| 30 | 二级防雷器 | 正泰定制 | 套 | 1.00 | 380.00 | 380.00 |
| 31 | 防雷检测费 | 定制 | 项 | 1.00 | 500.00 | 500.00 |
| 32 | 网格桥架 | 定制 | 米 | 12.00 | 60.00 | 720.00 |
| 33 | 平面配线架 | 国产 | 个 | 18.00 | 540.00 | 9720.00 |
| 34 | 理线架 | 国产 | 个 | 18.00 | 35.00 | 630.00 |

| | | | | | | |
|----|------------|---------------------------|---|-------|----------|----------|
| 35 | 工业连接器 | 国产 | 套 | 10.00 | 52.00 | 520.00 |
| 36 | 单门磁力锁 | 海康威视 DS-K4H250PSC | 个 | 1.00 | 265.00 | 265.00 |
| 37 | 双门磁力锁 | 海康威视 S-K4H250PDC | 个 | 2.00 | 535.00 | 1070.00 |
| 38 | 出门按钮 | 海康威视 EB29 开门按钮 | 个 | 3.00 | 30.00 | 90.00 |
| 39 | 门禁系统调试 | 定制 | 项 | 1.00 | 500.00 | 500.00 |
| 40 | 显示器 | 冠捷 24V5 | 台 | 1.00 | 569.00 | 569.00 |
| 41 | NVR 监控主机 | 海康威视 DS-7708N-E4/8P-V3 | 台 | 1.00 | 1755.00 | 1755.00 |
| 42 | 配电监测软件模块 | 纵横通 ZHT-PWRMode | 个 | 1.00 | 1365.00 | 1365.00 |
| 43 | 精密空调监测软件模块 | 纵横通 ZHT-ACONMode | 个 | 1.00 | 1150.00 | 1150.00 |
| 44 | 尾纤 | 国标 | 个 | 50.00 | 19.80 | 990.00 |
| 45 | 集成费 | 定制 | 项 | 1.00 | 9800.00 | 9800.00 |
| 46 | 六类非屏蔽配线架 | 国产 | 个 | 20.00 | 400.00 | 8000.00 |
| 47 | 漏洞扫描 | 深信服 YJ-1000-B1075 | 台 | 1.00 | 58000.00 | 58000.00 |
| 48 | 网络虚拟化 | XSKY、XHERE | 台 | 7.00 | 11000.00 | 77000.00 |
| 49 | 存储虚拟化 | XSKY、XHERE | 套 | 7.00 | 11000.00 | 77000.00 |
| 50 | 智能型光电感烟探测器 | 海湾 JTY-GD-G3X | 台 | 2.00 | 50.00 | 100.00 |
| 51 | 泄压装置 | 三安 SKJ-0.12-J | 套 | 1.00 | 1290.00 | 1290.00 |
| 52 | UPS 安装调试 | 定制 | 项 | 1.00 | 4875.00 | 4875.00 |

| | | | | | | |
|----|------------|--|---|--------|----------|----------|
| 53 | 2m 六类非屏蔽跳线 | 国标 | 米 | 108.00 | 10.50 | 1134.00 |
| 54 | 半球摄像机 | 海康威视 DS-2CD2326WDV3-I | 个 | 5.00 | 440.00 | 2200.00 |
| 55 | 配电开关监测软件模块 | 纵横通 ZHT-PWSMode | 套 | 1.00 | 1685.00 | 1685.00 |
| 56 | 开关量采集模块 | 纵横通 ZHT-DS85I | 个 | 1.00 | 450.00 | 450.00 |
| 57 | 楼宇汇聚交换机 | 锐捷 RG-S5310-24SFP4XS-E | 台 | 3.00 | 12310.00 | 36930.00 |
| 58 | 万兆光模块 | 锐捷 XG-SFP-LR-SM1310 | 个 | 48.00 | 800.00 | 38400.00 |
| 59 | 堡垒机 | 深信服 OSM-1000-B1150 | 台 | 1.00 | 64000.00 | 64000.00 |
| 60 | 容灾备份 | XSKY、XHERE | 台 | 1.00 | 10775.00 | 10775.00 |
| 61 | 探测器底座 | 海湾 DZ-02 | 个 | 6.00 | 9.00 | 54.00 |
| 62 | 气体喷洒指示灯 | 海湾 GST-LD-8317H | 个 | 1.00 | 200.00 | 200.00 |
| 63 | 紧急启动/停止按钮 | 海湾 GST-LD-8318 | 个 | 1.00 | 227.00 | 227.00 |
| 64 | 线材及辅材 | 国标 | 批 | 1.00 | 1000.00 | 1000.00 |
| 65 | 精密空调 | 艾特网能、室内机 CS012HA0TI1, 室外机: ASC16 | 台 | 2.00 | 47000.00 | 94000.00 |
| 66 | 电池开关箱 | 国产 | 台 | 1.00 | 323.00 | 323.00 |
| 67 | 电池电缆 | 定制 | 米 | 24.00 | 28.00 | 672.00 |
| 68 | 双口信息面板 | 国产 | 套 | 20.00 | 40.00 | 800.00 |
| 69 | 机柜配电电缆 | 定制 | 米 | 100.00 | 23.00 | 2300.00 |

| | | | | | | |
|----|------------|----------------------------------|---|-----------|-----------|-----------|
| 70 | 门禁记录集成软件模块 | 纵横通 ZHT-DCMode | 个 | 1.00 | 1200.00 | 1200.00 |
| 71 | 短信报警软件模块 | 纵横通 iMail | 个 | 1.00 | 840.00 | 840.00 |
| 72 | 8 芯单模单模光纤 | 国标 | 米 | 2,000.00 | 2.75 | 5500.00 |
| 73 | PVC 线管 | 国产 | 米 | 10,000.00 | 3.80 | 38000.00 |
| 74 | 六类非屏蔽跳线 | 国标 | 个 | 480.00 | 12.00 | 5760.00 |
| 75 | 辅材 | 国标 | 项 | 1.00 | 2000.00 | 2000.00 |
| 76 | 施工费 | 定制 | 项 | 480.00 | 140.00 | 67200.00 |
| 77 | 防火墙 | 深信服 AF-2000-FH2130B | 台 | 2.00 | 51400.00 | 102800.00 |
| 78 | 网闸 | 深信服 GAP-1000-C640S | 台 | 1.00 | 79700.00 | 79700.00 |
| 79 | 态势感知 | 深信服 SIP-Y-2100 | 台 | 1.00 | 138000.00 | 138000.00 |
| 80 | 超融合服务器 | XSKY、XH3000 | 台 | 4.00 | 79000.00 | 316000.00 |
| 81 | 计算虚拟化 | XSKY、XHERE | 台 | 7.00 | 11000.00 | 77000.00 |
| 82 | 云计算管理平台 | XSKY、XHERE | 台 | 7.00 | 14138.00 | 98966.00 |
| 83 | 新排风一体机 | 沐风 XG-400-2.0 | 台 | 1.00 | 10450.00 | 10450.00 |
| 84 | 火灾报警控制器 | 海湾 JB-QB-GST200H-S | 台 | 1.00 | 3250.00 | 3250.00 |
| 85 | 单输入/输出模块 | 海湾 GST-LD-8301A | 个 | 1.00 | 260.00 | 260.00 |
| 86 | 空调（大） | 长虹 KFR-51GW/ZDTC(W1-G)+ R2 | 台 | 1.00 | 8800.00 | 8800.00 |
| 87 | UPS 输入输出电缆 | 定制 | 米 | 18.00 | 85.00 | 1530.00 |

| | | | | | | |
|-----|------------------|----------------------------|---|---------------|---------|----------|
| 88 | PDU | 国标 | 套 | 20.00 | 632.00 | 12640.00 |
| 89 | 门禁一体机 | 海康威视 DS-K11673M | 台 | 2.00 | 2420.00 | 4840.00 |
| 90 | 紧急出门按钮 | 国产 | 个 | 3.00 | 19.00 | 57.00 |
| 91 | 非定位漏水控制器 | 纵横通 TC-ALD-302 | 台 | 1.00 | 243.00 | 243.00 |
| 92 | 温湿度监控集成 子软件 | 纵横通 TC-ALD-302 | 套 | 1.00 | 565.00 | 565.00 |
| 93 | 嵌入式监控主机 | 纵横通 ZHT-NMS2056T | 台 | 1.00 | 8000.00 | 8000.00 |
| 94 | 全网通短信报警 模块 | 纵横通 ZHT-GDM04 | 个 | 1.00 | 1120.00 | 1120.00 |
| 95 | 动力环境监控系统 调试 | 定制 | 个 | 1.00 | 3168.00 | 3168.00 |
| 96 | 接入交换机 | 锐捷 RG-S2910V2-48GT4XS-L | 台 | 8.00 | 4385.00 | 35080.00 |
| 97 | 千兆光模块 | 锐捷 MINI-GBIC-LX-SM1310 | 个 | 48.00 | 480.00 | 23040.00 |
| 98 | 网线六类非屏蔽 八芯双绞线 | 国标 | 米 | 24,000 .00 | 3.05 | 73200.00 |
| 99 | 信息面板 | 国产 | 个 | 480.00 | 16.00 | 7680.00 |
| 100 | 铜缆链路测试 | 定制 | 个 | 480.00 | 98.00 | 47040.00 |
| 101 | 消防过滤式自救 呼吸器 | 鸿洋 TZL30A | 套 | 2.00 | 505.00 | 1010.00 |
| 102 | 空调配电电缆 | 定制 | 米 | 10.00 | 47.00 | 470.00 |
| 103 | 蓄电池 | 风帆 6-GFM-100 12V100Ah | 个 | 32.00 | 1000.00 | 32000.00 |
| 104 | 防雷接地安装制 作 | 定制 | 项 | 1.00 | 500.00 | 500.00 |
| 105 | 三级防雷器 | 正泰定制 | 套 | 1.00 | 245.00 | 245.00 |

| | | | | | | |
|--|---------------|------------------------|---|--------|----------|-----------|
| 106 | 机柜 | 艾特 BSR SX-061120 | 台 | 10.00 | 4350.00 | 43500.00 |
| 107 | 硬盘 | 海康威视 4T | 个 | 4.00 | 500.00 | 2000.00 |
| 108 | 电锁电源线 | 国标 | 米 | 4.00 | 24.00 | 96.00 |
| 109 | 电量检测仪 | 纵横通 TC-P-3VI (eLCD) | 台 | 2.00 | 2100.00 | 4200.00 |
| 110 | 开关状态监控仪 | 纵横通 ZHT-DS85I | 台 | 2.00 | 545.00 | 1090.00 |
| 111 | UPS 监测软件模块 | 纵横通 ZHT-UPSMODE | 个 | 1.00 | 1245.00 | 1245.00 |
| 112 | 10 米漏水感应线 | 纵横通 TC-ALD-10M | 个 | 1.00 | 322.00 | 322.00 |
| 113 | 漏水监控集成子 软件 | 纵横通 ZHT-ALDMODE | 套 | 1.00 | 980.00 | 980.00 |
| 114 | 核心交换机 | 锐捷 RG-S7808C | 台 | 3.00 | 50000.00 | 150000.00 |
| 115 | 日志审计 | 深信服 SIP-Logger-A600 | 台 | 1.00 | 58000.00 | 58000.00 |
| 116 | web 防火墙 | 深信服 WAF-2000-B2100 | 台 | 1.00 | 85982.00 | 85982.00 |
| 117 | 铜缆链路测试 | 定制 | 个 | 218.00 | 50.00 | 10900.00 |
| 合计 (单位: 元) 小写: 2316000.00 元 大写: 贰佰叁拾壹万陆仟元整 | | | | | | |

中标（成交）通知书



项目编号：N5107052023000133

四川九环明珠科技有限公司：

绵阳市安州区卫生健康局于 2023年11月08日就 绵阳市安州区中医院能力提升项目机房建设、网络改造、服务器等设施设备（项目编号：N5107052023000133）进行 询价采购，现通知贵公司中标(成交)，请按规定时限和程序与采购人签订采购合同。

| | |
|----------------------|--------------|
| 中标(成交)合同包号 | 合同包1 |
| 中标(成交)合同包名称 | 合同包一 |
| 中标(成交)金额(元) | 2,316,000.00 |
| 合计金额(大写): 贰佰叁拾壹万陆仟元整 | |

绵阳市安州区政府采购中心
2023年11月09日

